
Kupní smlouva
uzavřená na základě dohody smluvních stran v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,občanský zákoník")

I.
Smluvní strany

Prodávající:

Název: ARBYD CZ s.r.o.
Sídlo: Chotíkov 388, 330 17 Chotíkov
lČ: 26339269
Údaje o zápisu v příslušném rejstříku: Zapsaná u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vloŽka 13984

Zastoupená:
Jméno a pňjmení:
Funkce: jednatel

Číslo účtu: 5

a

Kupující:

Název: Střední odborné učiliště Nové Strašecí
Sídlo: Sportovní 1135, 27180 Nové Strašecí
IČ: 14802201

Zastoupená.'
Jméno a příjmení:
Funkce: Reditel
IČO: 14802201

JI.
Předmět smlouvy

prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu věc, která je předmětem koupě, která je blíže
specifikovaná v ČI. III této smlouvy a umožnit mu nabýt vlastnické právo k ní a kupující se zavazuje,
že věc převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu stanovenou v ČI. V této smlouvy.

III.
Předmět koupě

Předmětem koupě se pro účely této smlouvy rozumí dodávka 90 ks židlí do školní jídelny dle zadávací
dokumentace.

IV.
Práva a povinnosti smluvních stran

prodávající prodává kupujícímu předmět koupě a kupující tento předmět koupě kupuje.

Prodávající předá kupujícímu předmět koupě s veškerým povinným a dohodnutým příslušenstvím a
vybavením, jakož i doklady nezbytnými pro jeho užívání a provoz do 30.12.2020. Předání předmětu
koupě se uskuteční na adrese zadavatele dle zadávací dokumentace.

Prodávající upřesni kupujícímu termín předání předmětu koupě nejméně 3 dny předem.



V.
Kupní cena a platební podmínky

Kupní cena za předmět koupě je dohodou sjednána na:

Cena bez DPH: 46 890 KČ

DPH 21%: 9 846,90 Kč

Cena celkem s DPH: 56 736,90 KČ

Cena za předmět koupě bude uhrazena na základě faktury vydané po předání předmětu díla.

Splatnost faktury je stanovena na 30 dní.

VI.
Přechod vlastnictví a nebezpečí Škody na prodané věci

Kupující nabývá vlastnické právo k předmětu koupě převzetím předmětu koupě.

Převzetím předmětu koupě přechází na kupujícího nebezpečí Škody na zboží.

VII.
Sankce

Pokud kupující nesplní svoji povinnost zaplatit prodávajícímu kupní cenu řádně a včas, je povinen
zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z dlužné částky za každý, i započatý den prodlení
s plněním této povinnosti.

Zaplacením smluvní pokuty není omezena výše nároku na náhradu Škody.

Pokud prodávající nesplní svoji povinnost předat kupujícímu předmět koupě řádně a včas, je povinen
zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny za předmět koupě bez DPH za každý,
i započatý den prodlení s plněním této povinnosti.

Zaplacením smluvní pokuty není omezena výše nároku na náhradu Škody.

VIII.
Záruka a reklamace

Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost, že předmět koupě (VěC) bude možné užít
obvyklým způsobem po dobu 24 měsíců ode dne přechodu nebezpečí Škody na věci.

ix. Nouzový stav

V případě, že bude nutné realizaci Díla přerušit z důvodu vyhlášeného Nouzového stavu (např.
z důvodů nařízení omezujících opatření orgány státní správy nebo samosprávy, z důvodu podstavu
zaměstnanců zhotovitele pod minimální hranicí zaručující řádnou a včasnou realizaci Díla
způsobeného Nouzovým stavem nebo jejich pracovní neschopností v souvislosti s výskytem
koronaviru, prodlení dodavatelů zhotovitele způsobené Nouzovým stavem nebo jejich ekonomickou
situací v souvislosti s Nouzovým stavem apod.), bud se jednat o mimořádnou, nepředvídatelnou
překážku a nepřekonatelnou překážku na straně zhotovitele, která není závislá na jeho vůli a
Zhotovitel je povinen danou událost oznámit objednateli a poskytnout mu veškerou dokumentaci s
uvedením předpokládaného dopadu na provádění Díla. Za prodlení způsobené Nouzovým stavem není
zhotovitel odpovědný. Na tyto případy prodlení s provedením Díla se nevztahuje nárok objednatele na
smluvní pokutu, úrok z prodlení, náhradu újmy nebo jakoukoli jinou kompenzaci. Zhotovitel není
oprávněn využít ustanovení o Nouzovém stavu v případě, že byl v prodlení s plněním Díla ještě před
nařízením Nouzového stavu.



V případě přerušení prací zhotovitele na realizaci Díla z důvodů uvedených výše, má zhotovitel právo
účtovat a fakturovat objednateli cenu zajiž dodané zboží, odvedenou práci, stejně tak jako za zboží
(materiál, výrobky jiných dodavatelů apod.), které k uvedené zakázce již pořídil, a nemohlo být
z důvodu přerušení prací dodáno.

X.
Řešení sporů

Spory vzniklé z této smlouvy bude řešit soud příslušný dle občanského soudního řádu.

XI.
Závěrečná ustanovení

Právní vztah, který z této smlouvy vznikl, se v částech smluvně neupravených řídí občanským
zákoníkem.

Informace o zpracování osobních údajů společnosti ARBYD CZ s.r.o. jsou dostupné na
www.arbyd.cz/gdpr.

Tato smlouva může být měněna nebo rušena pouze formou písemných dodatků podepsaných
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Příloha č. ] - oceněný položkový rozpočet



Přňoha č. 1 kupní smlouvy

Cenová nabídka 001/2020 IARBYD
Cenová nabídka:

Platnost nabídky do:
Zákazník:
Zpracoval:

Datum:
Místnost

001/2020

SOU Nové Sbašecí

02.12.2020
Židle do školní jfdelny SOU Nové Stnašed

PopIs počet cena bez DPH
za kus

cena cefkem
DPH

bez DPH

ISO -výrobce alba ·
Požadované parameby

velikost pro dospělé osoby
omyvatelný plastový podsedák a opěradlo

oceľové nohy pochromované plochowálového
pNhezu

nosnost: min. 120 kg
hmotnost židle: max. 5kg

bez područék
noha žIdle opatľbná cMáničem omezujĹcĹm hlučnost

pň pohybu židle
zámka 24 měsků

90 521 Kč 46 890,00 Kč

Zakázka celkem bez DPH v kč 46 890,00 Kč
Celkem DPH 21% v Kč 9 846,90 Kč

c0Ikem cena v Kč s DPH 56 736,90 Kč


